CAPITAL SOCIAL – O capital da empresa individual, no valor de R$5.000,00 (cinco mil reais) totalmente 
integralizado em moeda corrente do país, comporá o capital da sociedade limitada LTDA, que será de R$20.000,00(vinte 
mil reais), com o aumento de R$15.000,00(quinze mil reais) integralizado nesta data em moeda corrente nacional pela sócia, 
ficando assim distribuído capital social de R$20.000,00 (Vinte mil reais), dividido em 20.000 (Vinte mil) quotas no valor 
nominal de R$1,00 (um real) cada uma, integralizadas em moeda corrente do país, da seguinte forma:

[...]

veículos utilizados pela SSA PREDUC e Programa Mãos Amigas. 

Serviço Social Autônomo PARANAEDUCAÇÃO 

Prezados, 

Apresentamos nossa proposta de preço elaborada conforme as especificações contidas no Termo de Referência para 

o Lote 01 do Pregão Eletrônico nº 01/2025: 

Valor total do lote 01, R$ 168.100,00 (Cento e sessenta e oito mil e cem reais)

2. Nos preços ofertados nessa proposta, estão inclusos todos os impostos e taxas, diretos e/ou indiretos, exigidos para o objeto, bem 

como, todas as obrigações fiscais, tributárias, previdenciárias e encargos sociais, fornecimento, instalação e ma nutenção dos

[...]

equipamentos necessários, NÃO cabendo ao PREDUC o pagamento de nenhum ônus, além dos que foram ofertados nessa proposta.

DADOS DA LICITANTE

RAZÃO SOCIAL:  MINEIRA MG LTDA

CNPJ:  57.920.490/0001-61

3. Validade da Proposta: 90 (noventa) dias. 

R$                           168.100,00 

1. Valor global do preço total: R$ 168.100,00 (Cento e sessenta e oito mil e cem reais) 

4. Forma de Pagamento: de acordo com o estabelecido no Edital.

5. Identificação do proponente:  

ENDEREÇO COMPLETO:  RUA JURANDIR GERALDO PINTO, 161, TROPICAL, CONTAGEM, MG, CEP: 32070-540

TELEFONE/CELULAR: (31) 98987-9245

E-MAIL: contato@mineiramg.com.br

[...]

em material Tyvek – papel fibroso resistente, impermeável, leve, flexível e confortável. O produto possui lacre 

adesivo intransferível, que se rompe em caso de tentativa de remoção, identificando a violação. O 

fornecimento foi contratado na quantidade de 537.000 (quinhentas e trinta e sete mil) unidades, pelo período 

de 12 (doze) meses, para atendimento das unidades do SESC Goiás.  

A contratação ocorreu conforme a Pregão Eletrônico n° 0097/2024-PG para Registro de Preço, e, as 

disposições da Resolução Sesc nº 1593/2024, publicada no Diário Oficial da União (D.O.U.).